
UCHWAŁA NR XXXVIII/223/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie ustalenia wzoru Medalu Honorowego Stanisława Staszica, zasad i trybu jego nadawania 
i wręczania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875), art. 3 ust.1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r.  poz. 38) Rada 
Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wzór Medalu Honorowego Stanisława Staszica, zwanego dalej „medalem”.

§ 2. 1. Medal wykonany z patynowanego brązu ma kształt okręgu o średnicy 70 mm.  Awers medalu 
przedstawia wypukłe wyobrażenie głowy Stanisława Staszica z profilu (w prawą stronę heraldyczną). Poniżej 
znajduje się wklęsły napis majuskułowy: STANISŁAW STASZIC.  Rewers medalu przedstawia w górnej części 
wypukłe wyobrażenie herbu Ciechocinka, z biegnącym na skraju wklęsłym napisem majuskułowym: ZA 
ZASŁUGI DLA CIECHOCINKA. W dolnej części, pod herbem, graweruje się imię i nazwisko wyróżnionej osoby 
fizycznej lub nazwę wyróżnionej instytucji lub organizacji oraz numer kolejny medalu.

2. Graficzny wzór medalu zawiera załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Osobie lub instytucji uhonorowanej medalem wręcza się dyplom. W treści dyplomu uwzględnia się 
każdorazowo obszar działalności na rzecz Ciechocinka, stanowiącej podstawę wyróżnienia.

6. Graficzny wzór dyplomu zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

7. Przyznanie medalu zostaje potwierdzone wpisem do Rejestru Wyróżnionych Medalem Honorowym 
Stanisława Staszica.

§ 3.  Zasady i tryb nadawania oraz wręczania medalu określa Regulamin stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: DE0301B9-D979-4ED4-B9D9-D730C9998CD2. Podpisany Strona 1



Id: DE0301B9-D979-4ED4-B9D9-D730C9998CD2. Podpisany Strona 1



Id: DE0301B9-D979-4ED4-B9D9-D730C9998CD2. Podpisany Strona 1



Id: DE0301B9-D979-4ED4-B9D9-D730C9998CD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/223/17

Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 27 października 2017 r.

REGULAMIN
określający zasady i tryb nadawania oraz wręczania Medalu Honorowego Stanisława Staszica

§ 1. 1. Medal Honorowy Stanisława Staszica (dalej zwany „medalem”) jest wyróżnieniem przyznawanym za 
szczególne zasługi dla Ciechocinka.

2.  Medalem honoruje się zasłużone osoby fizyczne, osoby prawne,  organizacje i instytucje, których 
działalność na polu gospodarczym, społecznym, kulturalnym, naukowym, bezpieczeństwa, sportu i rekreacji, 
ochrony środowiska przyczyniła się w szczególny sposób do rozwoju i promocji Ciechocinka oraz jego 
mieszkańców.

3. W stosunku do osób fizycznych medal nadaje się wyłącznie osobom żyjącym w dniu podjęcia uchwały.

§ 2. Medalem wyróżnia się daną osobę fizyczną, osobę prawną, organizację i instytucję tylko raz.

§ 3.  Medal nadaje Rada Miejska Ciechocinka na wniosek:

1) co najmniej 5 radnych,

2) Burmistrza Ciechocinka,

3) grupy co najmniej 100 mieszkańców Ciechocinka, osób pełnoletnich.

§ 4. 1. Wniosek o uhonorowanie medalem osoby fizycznej powinien zawierać jej dane osobowe oraz 
uzasadnienie szczegółowo przedstawiające zasługi poniesione dla Ciechocinka.

2. Wniosek o uhonorowanie medalem organizacji lub instytucji powinien zawierać nazwę, adres i siedzibę, 
charakter działalności oraz uzasadnienie szczegółowo przedstawiające zasługi poniesione dla Ciechocinka.

3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do regulaminu.

4. Wzór listy osób wnioskujących o nadanie medalu stanowi załącznik nr 2 do  regulaminu.

§ 5. 1. Wniosek o nadanie medalu należy zgłaszać do Rady Miejskiej Ciechocinka.

2. Wnioski o nadanie medalu opiniują komisje Rady Miejskiej Ciechocinka w terminie 60 dni od dnia wpływu 
wniosku do Rady Miejskiej Ciechocinka.

§ 6. Wręczenie medalu odbywa się podczas uroczystej sesji Rady Miejskiej Ciechocinka.

§ 7. Medal i dyplom wręczają Burmistrz Ciechocinka oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Ciechocinka.

§ 8. Ewidencję wniosków i nadanych medali prowadzi Biuro Organów Samorządowych Urzędu Miejskiego 
w Ciechocinku.

Id: DE0301B9-D979-4ED4-B9D9-D730C9998CD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do regulaminu określającego zasady i tryb 

nadawania oraz wręczania Medalu Honorowego Stanisława 

Staszica

W N I O S E K

 o nadanie Honorowego Medalu Stanisława Staszica

w dziedzinie……………………………………………

1. Nazwisko i imię kandydata lub nazwa osoby prawnej, organizacji lub instytucji:

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

2. Dokładny adres zamieszkania (w przypadku  osoby prawnej, organizacji lub 

instytucji - adres siedziby)

…………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………..

3. Opis osiągnięć i zasług kandydata (otrzymane nagrody, uzyskane tytuły itp.)

……………………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………….....

4. Uzasadnienie wniosku

……………………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………….....

…………………………………………………………………………………….........

5. Nazwisko i imię osoby/osób składających wniosek

……………………………………………………………………………………….....

……………………………………………………………………………………….....

………………………………….                             ………………………………….

miejscowość, data                                                            podpis

Id: DE0301B9-D979-4ED4-B9D9-D730C9998CD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do regulaminu okreslającego zasady i tryb 

nadawania oraz wręczania Medalu Honorowego Stanisława 

Staszica

LISTA
osób wnioskujących o nadanie Honorowego Medalu Stanisława Staszica

Lp. Nazwisko i imię Pesel Adres zamieszkania Podpis wnioskodawcy

Id: DE0301B9-D979-4ED4-B9D9-D730C9998CD2. Podpisany Strona 1




